
宫古协荣巴士时刻表

系统1 / 新城吉野保良线

上行
协荣车库 7:40 11:00 13:30 15:30 17:30

元上野巴士站 7:42 11:02 13:32 15:32 17:32

上角* ー ー ー ー ー

实业高校前* ー ー ー ー ー

宫古医院* ー ー ー ー ー

冲银前 7:43 11:03 13:33 15:33 17:33

A&W前 7:43 11:03 13:33 15:33 17:33

市场通 7:44 11:04 13:34 15:34 17:34

北小前 7:45 11:05 13:35 15:35 17:35

北给油所前 7:46 11:06 13:36 15:36 17:36

San-A前 7:48 11:08 13:38 15:38 17:38

大阪自店前 7:50 11:10 13:40 15:40 17:40

TSUTAYA前 7:52 11:12 13:42 15:42 17:42

警察署前 7:53 11:13 13:43 15:43 17:43

宫古岛市役所 7:55 11:15 13:45 15:45 17:45

唐吉诃德前 7:57 11:17 13:47 15:47 17:47

宫古自练前 7:58 11:18 13:48 15:48 17:48

镜原 8:00 11:20 13:50 15:50 17:50

名底 8:00 11:20 13:50 15:50 17:50

中野原越 8:02 11:22 13:52 15:52 15:52

野原越 8:03 11:23 13:53 15:53 17:53

农场前 8:04 11:24 13:54 15:54 17:54

更竹 8:06 11:26 13:56 15:56 17:56

根间地 8:06 11:26 13:56 15:56 17:56

西中入口 8:07 11:27 13:57 15:57 17:57

西城入口 8:09 11:29 13:59 15:59 17:59

长间局前 8:09 11:29 13:59 15:59 17:59

比嘉入口 8:10 11:30 14:00 16:00 18:00

加治道 8:12 11:32 14:02 16:02 18:02

城边中前 8:14 11:34 14:04 16:04 18:04

城边小前 8:15 11:35 14:05 16:05 18:05

福里 8:16 11:36 14:06 16:06 18:06

新城入口 8:17 11:37 ー ー ー

皆福 8:19 11:39 ー ー ー

大道 ー ー 14:08 16:08 18:08

大原 ー ー 14:09 16:09 18:09

Sadefune ー ー 14:10 16:10 18:10

七又 8:20 11:40 14:12 16:12 18:12

福岭 ー ー 14:14 16:14 18:14

新城 ー ー 14:15 16:15 18:15

吉野 ー ー 14:18 16:18 18:18

保良 8:25 11:45 14:21 16:21 18:21

下行
保良 7:35 8:25 11:45 14:21 16:21 18:21

吉野 7:38 8:28 11:48 ー ー ー

新城 7:41 8:31 11:51 ー ー ー

福岭 7:42 8:32 11:52 ー ー ー

七又 7:44 8:34 11:54 14:23 16:23 18:23

Sadefune 7:46 8:36 11:56 ー ー ー

大原 7:47 8:37 11:57 ー ー ー

大道 7:48 8:38 11:58 ー ー ー

皆福 ー ー ー 14:24 16:24 18:24

新城入口 ー ー ー 14:26 16:26 18:26

福里 7:50 8:39 11:59 14:27 16:27 18:27

城边小前 7:51 8:40 12:00 14:28 16:28 18:28

城边中前 7:52 8:41 12:01 14:29 16:29 18:29

加治道 7:54 8:43 12:03 14:31 16:31 18:31

比嘉入口 7:56 8:45 12:05 14:33 16:33 18:33

长间局前 7:57 8:46 12:06 14:34 16:34 18:34

西城入口 7:57 8:46 12:06 14:34 16:34 18:34

西中入口 7:59 8:48 12:08 14:36 16:36 18:36

根间地 8:00 8:49 12:09 14:37 16:37 18:37

更竹 8:00 8:49 12:09 14:37 16:37 18:37

农场前 8:02 8:51 12:11 14:39 16:39 18:39

野原越 8:03 8:52 12:12 14:40 16:40 18:40

中野原越 8:04 8:53 12:13 14:41 16:41 18:41

名底 8:06 8:55 12:15 14:43 16:43 18:43

镜原 8:06 8:55 12:15 14:43 16:43 18:43

宫古自练前 8:08 8:57 12:17 14:44 16:44 18:44

唐吉诃德前 8:09 8:58 12:18 14:45 16:45 18:45

宫古岛市役所 8:11 9:00 12:20 14:47 16:47 18:47

警察署前 8:12 9:01 12:21 14:48 16:48 18:48

TSUTAYA前 8:13 9:03 12:23 14:49 16:49 18:49

大阪自店前 8:15 9:05 12:25 14:51 16:51 18:51

San-A前 8:17 9:07 12:27 14:53 16:53 18:53

北给油所前 8:19 9:09 12:29 14:55 16:55 18:55

北小前 8:20 9:10 12:30 14:56 16:56 18:56

市场通 8:21 *9:11 ー 12:31 14:57 16:57 18:57

A&W前 ー ー 9:12 12:32 14:58 16:58 18:58

冲银前 ー ー 9:12 12:32 14:58 16:58 18:58

宫古医院* 8:23 9:13 ー ー ー ー ー

实业高校前* 8:24 9:14 ー ー ー ー ー

上角* 8:26 9:16 ー ー ー ー ー

元上野巴士站 8:28 9:18 9:13 12:33 14:59 16:59 18:59

协荣车库 8:30 9:20 9:15 12:35 15:01 17:01 19:01

R3. Jan 4 ~

周六日及法定节假日、节庆日停运 周六日及法定节假日、节庆日路线变更（不经过宫古医院方向）

标有*的巴士站周六日及法定节假日、节庆日不停靠（（路线变更为：市场通→A&W前→冲银前→元上野巴士站））
时刻表中的「-」部分表示不途径



宫古协荣巴士时刻表

协荣车库 9:25 15:40

元上野巴士站 9:27 15:42

上角* ー ー

实业高校前* ー ー

宫古医院* ー ー

冲银前 9:28 15:43

A&W前 9:28 15:43

市场通 9:29 15:44

北小前 9:30 15:45

北给油所前 9:31 15:46

San-A前 9:33 15:48

大阪自店前 9:35 15:50

TSUTAYA前 9:37 15:52

警察署前 9:38 15:53

宫古岛市役所 9:40 15:55

唐吉诃德前 9:42 15:57

宫古自练前 9:43 15:58

机场入口 9:45 16:00

宫古机场 9:47 16:02

机场入口 9:49 16:04

镜原 9:52 16:07

名底 9:52 16:07

中野原越 9:54 ー

野原越 9:55 ー

农场前 9:56 ー

更竹 9:58 ー

根间地 9:58 ー

西中入口 9:59 ー

西城入口 10:01 ー

长间局前 10:01 ー

北野原越 ー 16:08

宫积 ー 16:10

宫原小前 ー 16:11

砂 ー 16:12

山北 ー 16:13

小原 ー 16:15

长中公民馆前 ー 16:18

Yashiki原 ー 16:20

大濑原 ー 16:21

Yona滨 ー 16:22

比嘉 10:05 16:25

比嘉 10:05 16:25

Yona滨 10:08 ー

大濑原 10:09 ー

Yashiki原 10:10 ー

长中公民馆前 10:12 ー

小原 10:15 ー

山北 10:17 ー

砂 10:18 ー

宫原小前 10:19 ー

宫积 10:20 ー

北野原越 10:22 ー

长间局前 ー 16:28

西城入口 ー 16:28

西中入口 ー 16:30

根间地 ー 16:31

更竹 ー 16:31

农场前 ー 16:33

野原越 ー 16:34

中野原越 ー 16:35

名底 10:23 16:37

镜原 10:23 16:37

机场入口 10:26 16:40

宫古机场 10:28 16:42

机场入口 10:30 16:44

宫古自练前 10:32 16:47

唐吉诃德前 10:33 16:48

宫古岛市役所 10:35 16:50

警察署前 10:36 16:51

TSUTAYA前 10:37 16:52

大阪自店前 10:39 16:54

San-A前 10:41 16:56

北给油所前 10:43 16:58

北小前 10:44 16:59

市场通 *10:45 ー 17:00

A&W前 ー 10:46 17:01

冲银前 ー 10:46 17:01

宫古医院* 10:47 ー ー

实业高校前* 10:48 ー ー

上角* 10:50 ー ー

元上野巴士站 10:52 10:47 17:02

协荣车库 10:54 10:49 17:04

系统2 / 长北山北线

上行 下行

周六日及法定节假日、节庆日路线变更（不经过宫古医院方向）

标有*的巴士站周六日及法定节假日、节庆日不停靠（（路线变更为：市场通→A&W前→冲银前→元上野巴士站））
时刻表中的「-」部分表示不途径



宫古协荣巴士时刻表

协荣车库 7:20 8:40 11:30 14:00 17:20

元上野巴士站 ー 8:42 11:32 14:02 17:22

上角* ー ー ー ー ー

实业高校前* ー ー ー ー ー

宫古医院* ー ー ー ー ー

冲银前 ー 8:43 11:33 14:03 17:23

A&W前 ー 8:43 11:33 14:03 17:23

市场通 ー 8:44 11:34 14:04 17:24

北小前 ー 8:45 11:35 14:05 17:25

北给油所前 ー 8:46 11:36 14:06 17:26

San-A前 ー 8:48 11:38 14:08 17:28

大阪自店前 7:22 8:50 11:40 14:10 17:30

TSUTAYA前 ー 8:52 11;42 14:12 17:32

警察署前 ー 8:53 11:43 14:13 17:33

宫古岛市役所 ー 8:55 11:45 14:15 17:35

唐吉诃德前 7:24 8:57 11:47 14:17 17:37

宫古自练前 7:25 8:58 11:48 14:18 17:38

镜原 7:27 9:00 11:50 14:20 17:40

名底 7:27 9:00 11:50 14:20 17:40

中野原越 7:29 9:02 11:52 14:22 17:42

野原越 7:30 9:03 11:53 14:23 17:43

农场前 7:31 9:04 11:54 ー ー

佐事川 7:32 9:05 11:55 ー ー

Uzura岭 7:34 9:07 11:57 ー ー

西Yona滨 7:35 9:08 11:58 ー ー

中组 7:36 9:09 11:59 ー ー

东Yona滨 7:38 9:11 12:01 ー ー

西西 7:40 9:13 ー ー ー

村上前 7:42 9:15 ー ー ー

西中 7:43 9:16 ー ー ー

西东 7:44 9:17 ー ー ー

仲原 7:46 9:19 ー ー ー

Tsuga川 ー ー ー 14:24 17:44

花切 ー ー ー 14:26 17:46

Adan川 ー ー ー 14:27 17:47

砂川小前 ー ー 12:03 14:28 17:48

砂川 ー ー 12:05 14:30 14:50

友利 7:50 9:25 12:10 14:35 17:55

友利 7:50 9:25 12:10 14:35 17:55

砂川 7:52 9:27 12:12 14:37 ー

砂川小前 7:54 9:29 12:14 14:39 ー

Adan川 7:55 9:30 12:15 ー ー

花切 7:56 9:31 12:16 ー ー

Tsuga川 7:58 9:33 12:18 ー ー

仲原 ー ー ー ー 17:59

西东 ー ー ー ー 18:01

西中 ー ー ー ー 18:02

村上前 ー ー ー ー 18:03

西西 ー ー ー ー 18:05

东Yona滨 ー ー ー 14:41 18:07

中组 ー ー ー 14:43 18:09

西Yona滨 ー ー ー 14:44 18:10

Uzura岭 ー ー ー 14:45 18:11

佐事川 ー ー ー 14:47 18:13

农场前 ー ー ー 14:48 18:14

野原越 7:59 9:34 12:19 14:49 18:15

中野原越 8:00 9:35 12:20 14:50 18:16

名底 8:02 9:37 12:22 14:52 18:18

镜原 8:02 9:37 12:22 14:52 18:18

宫古自练前 8:04 9:39 12:24 14:54 18:20

唐吉诃德前 8:05 9:40 12:25 14:55 18:21

宫古岛市役所 8:07 9:42 12:27 14:57 18:23

警察署前 8:08 9:43 12:28 14:58 18:24

TSUTAYA前 8:09 9:44 12:29 14:59 18:25

大阪自店前 8:11 9:46 12:31 15:01 18:27

San-A前 8:13 9:48 12:33 15:03 18:29

北给油所前 8:15 9:50 12:35 15:05 18:31

北小前 8:16 9:51 12:36 15:06 18:32

市场通 8:17 *9:52 ー 12:37 15:07 18:33

A&W前 ー ー 9:53 12:38 15:08 18:34

冲银前 ー ー 9:53 12:38 15:08 18:34

宫古医院* 8:19 9:54 ー ー ー ー

实业高校前* 8:20 9:55 ー ー ー ー

上角* 8:22 9:57 ー ー ー ー

元上野巴士站 8:24 9:59 9:54 12:39 15:09 18:35

协荣车库 8:26 10:01 9:56 12:41 15:11 18:37

系统3 / 友利线

上行 下行

周六日及法定节假日、节庆日停运 周六日及法定节假日、节庆日路线变更（不经过宫古医院方向）

标有*的巴士站周六日及法定节假日、节庆日不停靠（（路线变更为：市场通→A&W前→冲银前→元上野巴士站））
时刻表中的「-」部分表示不途径



宫古协荣巴士时刻表

协荣车库 8:40 11:30 14:00 17:20

县合同厅舍前 8:43 11:33 14:03 17:23

宫古岛市役所 8:45 11:35 14:05 17:25

警察署前 8:46 11:36 14:06 17:26

TSUTAYA前 8:47 11:37 14:07 17:27

大阪自店前 8:49 11:39 14:09 17:29

San-A前 8:51 11:41 14:11 17:31

北给油所前 8:53 11:43 14:13 17:33

北小前 8:54 11:44 14:14 17:34

市场通 8:55 11:45 14:15 17:35

宫古医院 8:57 11:47 14:17 17:37

实业高校前 8:58 11:48 14:18 17:38

宫古医院 ー ー ー ー

市营住宅前 9:00 11:50 14:20 17:40

AEON TOWN南店 9:02 11:52 14:22 17:42

San-A宫古岛City ー ー ー ー

宫古机场 9:09 11:59 14:29 17:49

San-A宫古岛City 9:11 12:01 14:31 17:51

川满가와미쓰 9:15 12:05 14:35 17:55

冲糖前 9:18 12:08 14:38 17:58

下地町役场前 9:19 12:09 14:39 17:59

上地南 ー 12:10 14:40 18:00

与那霸 ー 12:12 14:42 18:02

上地南 ー ー 14:44 18:04

洲镰 9:20 ー 14:46 18:06

皆爱 ー ー 14:50 ー

来间 ー ー 14:54 ー

皆爱 ー ー ー ー

棚根入口 ー ー ー 18:08

棚根 ー ー ー 18:09

入江 ー ー ー 18:10

Kubataibata ー ー ー 18:11

嘉手苅 9:22 ー ー 18:12

嘉手苅 7:40 9:22 ー ー 18:12

Kubataibata 7:41 9:23 ー ー ー

入江 7:42 9:24 ー ー ー

棚根 7:43 9:25 ー ー ー

棚根入口 7:44 9:26 ー ー ー

皆爱 ー 9:31 ー ー ー

来间 ー 9:35 ー 14:54 ー

皆爱 ー 9:39 ー 12:58 ー

洲镰 7:46 9:43 ー 15:02 18:15

上地南 7:48 9:45 ー ー ー

与那霸 7:50 9:47 12:12 ー ー

上地南 7:52 9:49 12:14 ー ー

下地町役场前 7:53 9:50 12:15 15:03 18:16

冲糖前 7:54 9:51 12:16 15:04 18:17

川满가와미쓰 7:57 9:54 12:19 15:07 18:20

San-A宫古岛City ー ー ー ー ー

宫古机场 ー 9:59 12:24 15:12 18:25

San-A宫古岛City ー 10:01 12:26 15:14 18:27

AEON TOWN南店 8:02 10:07 12:32 15:20 18:33

市营住宅前 8:04 10:09 12:34 15:22 18:35

宫古医院 8:06 10:11 12:36 15:24 18:36

实业高校前 8:07 10:12 12:37 15:25 18:37

宫古医院 ー ー ー ー ー

市场通 8:09 10:14 12:39 15:27 18:39

北小前 8:10 10:15 12:40 15:28 18:40

北给油所前 8:11 10:16 12:41 15:29 18:41

San-A前 8:13 10:18 12:43 15:31 18:43

大阪自店前 8:15 10:20 12:45 15:33 18:45

TSUTAYA前 8:17 10:22 12:47 15:35 18:47

警察署前 8:18 10:23 12:48 15:36 18:48

宫古岛市役所前 8:20 10:25 12:50 15:38 18:50

县合同厅舍前 8:22 10:27 12:52 15:40 18:52

协荣车库 8:25 10:30 12:55 15:43 18:55

系统4 / 与那霸嘉手苅线

上行 下行

周六日及法定节假日、节庆日停运



宫古协荣巴士时刻表

协荣车库 7:20 8:50 11:00 13:30 16:00 17:40

元上野巴士站 ー 8:52 11:02 13:32 16:02 17:42

上角* ー ー ー ー ー ー

实业高校前* ー ー ー ー ー ー

宫古医院* ー ー ー ー ー ー

冲银前 ー 8:53 11:03 13:33 16:03 17:43

A&W前 ー 8:53 11:03 13:33 16:03 17:43

市场通 ー 8:54 11:04 13:34 16:04 17:44

北小前 ー 8:55 11:05 13:35 16:05 17:45

北给油所前 ー 8:56 11:06 13:36 16:06 17:46

San-A前 ー 8:58 11:08 13:38 16:08 17:48

大阪自店前 7:22 9:00 11:10 13:40 16:10 17:50

TSUTAYA前 ー 9:02 11:12 13:42 16:12 17:52

警察署前 ー 9:03 11:13 13:43 16:13 17:53

宫古岛市役所 ー 9:05 11:15 13:45 16:15 17:55

唐吉诃德前 7:24 9:07 11:17 13:47 16:17 17:57

宫古自练前 7:25 9:08 11:18 13:48 16:18 17:58

机场入口 7:27 9:10 11:20 13:50 16:20 18:00

宫古机场 ー 9:12 11:22 13:52 16:22 18:02

西地盛 7:28 9:15 11:25 13:55 16:25 18:05

东地盛 7:29 9:16 11:26 13:56 16:26 18:06

Makuzoku 7:30 9:17 11:27 13:57 16:27 18:07

山中 7:31 9:18 11:28 13:58 16:28 18:08

西Tsunma 7:32 9:19 11:29 13:59 16:29 18:09

东Tsunma 7:32 9:19 11:29 13:59 16:29 18:09

野原公民馆前 ー ー ー 14:01 ー 18:11

Nabe山 ー ー ー 14:04 ー 18:14

千代田Heights ー ー ー 14:05 ー 18:15

Nikagari ー ー ー 14:06 ー 18:16

丰原 ー ー ー 14:07 ー 18:17

学校前 ー ー ー 14:07 ー 18:17

长立 ー ー ー 14:08 ー 18:18

东青原 ー ー ー 14:09 ー 18:19

新里 ー ー ー 14:11 ー 18:21

新里公民馆前 ー ー ー 14:12 ー 18:22

Shigira海滩入口 ー ー ー 14:13 ー 18:23

大岭 ー ー ー 14:15 ー 18:25

南Sobamine 7:33 9:20 11:30 ー 16:30 ー

石泊 7:33 9:20 11:30 ー 16:30 ー

上野村役场前 7:34 9:21 11:31 ー 16:31 ー

Yabaru 7:35 9:22 11:32 ー 16:32 ー

西Temaka 7:36 9:23 11:33 ー 16:33 ー

南Temaka 7:36 9:23 11:33 ー 16:33 ー

宫国 7:38 9:25 11:35 ー 16:35 ー

上野德国村 7:42 9:27 11:37 14:18 16:37 18:28

上野德国村 7:42 9:27 11:37 14:18 16:37 18:28

宫国 ー ー ー 14:20 ー 18:30

南Temaka ー ー ー 14:22 ー 18:32

西Temaka ー ー ー 14:22 ー 18:32

Yabaru ー ー ー 14:23 ー 18:33

上野村役场前 ー ー ー 14:24 ー 18:34

石泊 ー ー ー 14:25 ー 18:35

南Sobamine ー ー ー 14:25 ー 18:35

大岭 7:45 9:30 11:40 ー 16:40 ー

Shigira海滩入口 7:47 9:32 11:42 ー 16:42 ー

新里公民馆前 7:48 9:33 11:43 ー 16:43 ー

新里 7:49 9:34 11:44 ー 16:44 ー

东青原 7:51 9:36 11:46 ー 16:46 ー

长立 7:52 9:37 11:47 ー 16:47 ー

学校前 7:53 9:38 11:48 ー 16:48 ー

丰原 7:53 9:38 11:48 ー 16:48 ー

Nikagari 7:54 9:39 11:49 ー 16:49 ー

千代田Heights 7:55 9:40 11:50 ー 16:50 ー

Nabe山 7:56 9:41 11:51 ー 16:51 ー

野原公民馆前 7:59 9:44 ー ー ー ー

东Tsunma 8:01 9:46 11:52 14:26 16:52 18:36

西Tsunma 8:01 9:46 11:52 14:26 16:52 18:36

山中 8:02 9:47 11:53 14:27 16:53 18:37

Makuzoku 8:03 9:48 11:54 14:28 16:54 18:38

东地盛 8:04 9:49 11:55 14:29 16:55 18:39

西地盛 8:05 9:50 11:56 14:30 16:56 18:40

宫古机场 ー 9:53 11:59 14:33 16:59 18:43

机场入口 8:06 9:55 12:01 14:35 17:01 18:45

宫古自练前 8:08 9:57 12:03 14:37 17:03 18:47

唐吉诃德前 8:09 9:58 12:04 14:38 17:04 18:48

宫古岛市役所 8:11 10:00 12:06 14:40 17:06 18:50

警察署前 8:12 10:01 12:07 14:41 17:07 18:51

TSUTAYA前 8:13 10:02 12:08 14:42 17:08 18:52

大阪自店前 8:15 10:04 12:10 14:44 17:10 18:54

San-A前 8:17 10:06 12:12 14:46 17:12 18:56

北给油所前 8:19 10:08 12:14 14:48 17:14 18:58

北小前 8:20 10:09 12:15 14:49 17:15 18:59

市场通 8:21 *10:10 12:16 14:50 17:16 19:00

A&W前 ー ー 10:11 12:17 14:51 17:17 19:01

冲银前 ー ー 10:11 12:17 14:51 17:17 19:01

宫古医院* 8:23 10:12 ー ー ー ー ー

实业高校前* 8:24 10:13 ー ー ー ー ー

上角* 8:26 10:15 ー ー ー ー ー

元上野巴士站 8:28 10:17 10:12 12:18 14:52 17:18 19:02

协荣车库 8:30 10:19 10:14 12:20 14:54 17:20 19:04

系统5 / 新里宫国线

上行 下行

周六日及法定节假日、节庆日停运。 周六日及法定节假日、节庆日路线变更。（不经过宫古医院方向）

标有*的巴士站周六日及法定节假日、节庆日不停靠（（路线变更为：市场通→A&W前→冲银前→元上野巴士站））
时刻表中的「-」部分表示不途径



宫古协荣巴士时刻表

东急酒店前 11:50 13:15 15:10 16:45 18:10

上地南 11:52 13:17 15:12 16:47 18:12

上地交差点
（旧下地町役场前）

11:53 13:18 15:13 16:48 18:13

冲糖前 11:54 13:19 15:14 16:49 18:14

川满 11:57 13:22 15:17 16:52 18:17

宫古机场 12:03 13:28 15:23 16:58 18:23

机场入口 12:05 13:30 15:25 17:00 18:25

宫古自练前 12:07 13:32 15:27 17:02 18:27

唐吉诃德前 12:08 13:33 15:28 17:03 18:28

宫古岛市役所 12:10 13:35 15:30 17:05 18:30

警察署前 12:11 13:36 15:31 17:06 18:31

NOZU文具店（旧
TSUTAYA前）

12:12 13:37 15:32 17:07 18:32

宫古邮局前 12:13 13:38 15:33 17:08 18:33

San-A前 12:15 13:40 15:35 17:10 18:35

北给油所前 12:16 13:41 15:36 17:11 18:36

北小前 12:17 13:42 15:37 17:12 18:37

市场通 12:18 13:43 15:38 17:13 18:38

公设市场前 12:19 13:44 15:39 17:14 18:39

Matida市民剧场前 12:20 13:45 15:40 17:15 18:40

Painagama海滩 12:21 13:46 15:41 17:16 18:41

HILTON宫古岛 12:25 13:50 15:45 ー ー

桥诘广场前 12:33 13:58 15:53 ー ー

牧場入口 12:34 13:59 15:54 ー ー

IRAPH SUI前 12:37 14:02 15:57 ー ー

渡口之滨入口 12:38 14:03 15:58 ー ー

渡久山商店前 12:40 14:05 16:00 ー ー

仲地入口 12:41 14:06 16:01 ー ー

国仲交差点 12:42 14:07 16:02 ー ー

下地岛机场 12:45 14:10 16:05 ー ー

下地岛机场 13:40 14:55 16:55

国仲交差点 13:43 14:58 16:58

仲地入口 13:44 14:59 16:59

渡久山商店前 13:45 15:00 17:00

渡口之滨入口 13:47 15:02 17:02

IRAPH SUI前 13:48 15:03 17:03

牧場入口 13:51 15:06 17:06

桥诘广场前 13:52 15:07 17:07

HILTON宫古岛 14:00 15:15 17:15

Painagama海滩 14:04 15:19 17:19

Matida市民剧场前 14:05 15:20 17:20

公设市场前 14:06 15:21 17:21

市场通 14:07 15:22 17:22

北小前 14:08 15:23 17:23

北给油所前 14:09 15:24 17:24

San-A前 14:10 15:25 17:25

宫古邮局前 14:12 15:27 17:27

NOZU文具店（旧
TSUTAYA前）

14:13 15:28 17:28

警察署前 14:14 15:29 17:29

宫古岛市役所 14:15 15:30 17:30

唐吉诃德前 14:17 15:32 17:32

宫古自练前 14:18 15:33 17:33

机场入口 14:20 15:35 17:35

宫古机场 14:22 15:37 17:37

川满 14:28 15:43 17:43

冲糖前 14:31 15:46 17:46

上地交差点
（旧下地町役场前）

14:32 15:47 17:47

上地南 14:33 15:48 17:48

东急酒店前 14:35 15:50 17:50

R7. Oct 26 ~

部分期间、日期，或根据航班运行状况，巴士可能会停运

系统9 / 宫古下地岛机场度假村线

上行 下行


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6



